



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 15154996 الرقم التسلسلي
Date 02/04/2024 - 23/09/1445 التاريخ
Time 11:01 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ماجد بلال بن محمد درمان حيسي	اسم العميل
Account Number	147608010106593	رقم الحساب
IBAN Number	SA9180000147608010106593	رقم الآيبان
Opening Balance	2,817.50 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	4,051.61 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	35	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	606	عدد السحوبات
Total Deposits	74,314.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	73,079.89 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/01 - 2024/03/30	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	ضمد	المدينة
Street		الشارع
District	ضمد	الحي
Postal Code	84949	الرمز البريدي
Building Number	6547	رقم المبنى
Secondary Number	2918	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/01	تحويل الوقت: 20:48:20**02:ملاحظة: W-fracct/11900608016066696FR:صباح	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,817.50 SAR
2024/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:49:19**19:ملاحظة: 9101012400684622/فضه محمد علي العسيري**المستفيد: فضه محمد علي العسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,817.50 SAR
2024/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:49:19**19:ملاحظة: 9101012400684622/فضه محمد علي العسيري**المستفيد: فضه محمد علي العسيري	1.15 SAR	0.00 SAR	2,816.35 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 09:35:19**09:ملاحظة: W-TOACCT/22500608010714755TO:ملاحظة: هند علي احمد المنصور الحارمي	1,950.00 SAR	0.00 SAR	866.35 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 31:41:19**31:ملاحظة: (011931005763-5518261401351291)ATAIB (SWEETS, ARIESH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	851.35 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 32:32:19**03:ملاحظة: (400119362346-6404916001401343)JNON (ALTOFER, JIZAN, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	847.85 SAR
2024/01/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:24:20**03:ملاحظة: CA-DAMAD 1, SOUTH DAMAD ((RAJHIA1L07800210-4296	50.00 SAR	0.00 SAR	797.85 SAR
2024/01/02	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 03:10:20**03:ملاحظة: Cash Deposit CA-DAMAD 1 ,SOUTH DAMAD ((RAJHIA1L07800210-4295	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,297.85 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:59:23**07:ملاحظة: (400123075011-6353087307822605)ALI (ABDU AHMAD CENTAR, DHAMAD, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,287.85 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:14:23**12:ملاحظة: (400123120510-6349990602182907)ABDU (RASHED ALMRHABY, SABYA, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	2,280.35 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:24:09**19:ملاحظة: (010919019271-5535778207032181)BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,274.35 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:53:09**23:ملاحظة: (400209033393-8158799407044884)ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	2,253.85 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: 42:42:11**11:ملاحظة: W-TOACCT/45900608010624654TO:ملاحظة: نوحه محمد مشني حريوش	650.00 SAR	0.00 SAR	1,603.85 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: 30:27:23**30:ملاحظة: W-TOACCT/51800608010625528TO:ملاحظة: سعود ماجد بالال حيسي	110.00 SAR	0.00 SAR	1,493.85 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 15:57:21**15:ملاحظة: W-TOACCT/51800608010625528TO:ملاحظة: سعود ماجد بالال حيسي	5.00 SAR	0.00 SAR	1,488.85 SAR
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:23:21**18:ملاحظة: 9103012400582132/ماجد بالال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بالال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,478.85 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:23:21**18:ملاحظة: 9103012400582132/ماجد بالال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بالال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,478.27 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 20:35:21**20:ملاحظة: W-TOACCT/45900608010624654TO:ملاحظة: نوحه محمد مشني حريوش	100.00 SAR	0.00 SAR	1,378.27 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 35:58:23**35:ملاحظة: W-TOACCT/51800608012000472TO:ملاحظة: نعمه ابراهيم احمد صباغ	50.00 SAR	0.00 SAR	1,328.27 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 41:49:23**41:ملاحظة: W-TOACCT/10300608016639011TO:ملاحظة: مؤسسية فيصل هاشم بن عبد الحميد كفيه التجارية	30.00 SAR	0.00 SAR	1,298.27 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 49:10:00**00:ملاحظة: W-TOACCT/51800608010625528TO:ملاحظة: سعود ماجد بالال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,286.27 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:05:06**10:ملاحظة: (400506038869-8158799707044885)ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	1,260.27 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 15:15:21**15:ملاحظة: W-TOACCT/51800608010625528TO:ملاحظة: سعود ماجد بالال حيسي	30.00 SAR	0.00 SAR	1,230.27 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 41:48:21**41:ملاحظة: (400521016917-1131321100072715)QOUT (RESTURANT, JIZAN, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,192.27 SAR
2024/01/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 30:59:00**00:ملاحظة: 9106012400077254/زهور حريوش**المستفيد: زهور حريوش	3.00 SAR	0.00 SAR	1,189.27 SAR
2024/01/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 31:59:00**00:ملاحظة: 9106012400077254/زهور حريوش**المستفيد: زهور حريوش	0.58 SAR	0.00 SAR	1,188.69 SAR
2024/01/06	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 40:30:03**03:ملاحظة: ARBS2103 -400600086426) Agmt 44b26faa-43af-448b-ab94-6361a0b026d9, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,148.69 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت: 51:59:20**20:ملاحظة: W-fracct/46100608016036669FR:ملاحظة: ليلي	0.00 SAR	95.00 SAR	1,243.69 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت: 25:20:21**25:ملاحظة: W-TOACCT/31100608010977365TO:ملاحظة: فاطمة عبداله امسعودي الحسانى التجميل والمكياج	95.00 SAR	0.00 SAR	1,148.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (010710006322-1640052801300001):ملاحظة:**10:50:11: الوقت: Shifa fast food buf, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,130.69 SAR
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Lumi (400713575473-6358142245230101):ملاحظة:**13:58:03: الوقت: Rental Co, JIZAN, SA	15.53 SAR	0.00 SAR	1,115.16 SAR
2024/01/07	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:49:11: ملاحظة: 9107012400532125: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,100.16 SAR
2024/01/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:49:11: ملاحظة: 9107012400532125: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,099.58 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت: **23:25:40: ملاحظة: W-/TOACCT/51800608010625528TO: ملاحظة: سعود- جيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال جيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,084.58 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BAZ (012128004396-5535423607031577):ملاحظة:**21:28:40: الوقت: ALJANOBYAH CO, DHAMAD, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	1,030.58 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) LAYLI (400808056610-8106356507011858):ملاحظة:**08:44:23: الوقت: MOHAMMED MURY ES, DHAMAD, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,007.58 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) jnain (400808038191-8158617007044715):ملاحظة:**08:52:47: الوقت: tin GRECORY, DHAMAD, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	997.08 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALI (400808560249-6353089407822608):ملاحظة:**08:56:11: الوقت: ABDU AHMAD CENTAR, DHAMAD, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	979.08 SAR
2024/01/08	حوالة فورية صادرة الوقت: **14:53:16: ملاحظة: 9108012400248343: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	969.08 SAR
2024/01/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **14:53:16: ملاحظة: 9108012400248343: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	968.50 SAR
2024/01/08	تحويل الوقت: **17:17:24: ملاحظة: W-/FRACCT/22500608010714755FR: ملاحظة: هند	0.00 SAR	6,000.00 SAR	6,968.50 SAR
2024/01/08	حوالة فورية صادرة الوقت: **18:44:03: ملاحظة: 9108012400384601: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,968.50 SAR
2024/01/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **18:44:03: ملاحظة: 9108012400384601: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,967.35 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:07:13: ملاحظة: (012306008206-5539401107043040): ملاحظة: Alrawabi Co, DHAMAD, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	1,956.85 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:24:05: ملاحظة: (011723008322-5539401107043040): ملاحظة: Alrawabi Co, DHAMAD, SA	13.75 SAR	0.00 SAR	1,943.10 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BAZ (012001004556-5535423607031577):ملاحظة:**20:02:11: الوقت: ALJANOBYAH CO, DHAMAD, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,929.10 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:23:10: ملاحظة: (012022008350-5539401107043040): ملاحظة: Alrawabi Co, DHAMAD, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,919.10 SAR
2024/01/09	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:58:59: ملاحظة: 9109012400546058: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,904.10 SAR
2024/01/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:58:59: ملاحظة: 9109012400546058: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,903.52 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: **22:54:46: ملاحظة: W-/TOACCT/51800608010625528TO: ملاحظة: سعود- جيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال جيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,891.52 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) LAYLI (401009056674-8106356507011858):ملاحظة:**09:08:49: الوقت: MOHAMMED MURY ES, DHAMAD, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,862.52 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) jnain (401009038324-8158617007044715):ملاحظة:**09:14:09: الوقت: tin GRECORY, DHAMAD, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,852.52 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Ganh (401009175408-6328004007844058):ملاحظة:**09:18:02: الوقت: Alfaytmenat Juice, DHAMAD, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,845.52 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:32:42: ملاحظة: (401017323382-6415138101604428): ملاحظة: Shawayat Dhamad, DHAMAD, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,809.52 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:35:03: ملاحظة: (011734008519-5539401107043040): ملاحظة: Alrawabi Co, DHAMAD, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	1,795.02 SAR
2024/01/10	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:14:45: ملاحظة: 9110012400655087: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,785.02 SAR
2024/01/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:14:45: ملاحظة: 9110012400655087: ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,784.44 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: **00:18:20: ملاحظة: W-/TOACCT/51800608010625528TO: ملاحظة: سعود- جيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال جيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,769.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/11	حوالات فورية واردة الوقت: 09:12:51 ملاحظة: 20240111SANCBNCKB282810912576267 زهور عبدالله فايع حروبش**المستفيد: زهور عبدالله فايع حروبش	0.00 SAR	1,600.00 SAR	3,369.44 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 09:19:52 ملاحظة: 10700608010682450TO:فايع حروبش**المستفيد: فايع عبدالله فايع حروبش	350.00 SAR	0.00 SAR	3,019.44 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 14:00:30 ملاحظة: 16500608010499342TO:اشواق-المستفيد: اشواق دخيل الله داخل الشاطري المطيري	600.00 SAR	0.00 SAR	2,419.44 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 21:08:56 ملاحظة: 51800608010625528TO:سعود-المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	2,409.44 SAR
2024/01/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:09:33 ملاحظة: 9111012400516224: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	2,397.44 SAR
2024/01/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:09:33 ملاحظة: 9111012400516224: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,396.86 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 22:18:10 ملاحظة: 51800608010625528TO:سعود-المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	2,386.86 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:10:59 ملاحظة: 012310008759-5539401107043040 Alrawabi Co, DHAMAD, SA	34.75 SAR	0.00 SAR	2,352.11 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 08:55:45 ملاحظة: 401208038912-8158617007044715: jnain tin GRECORY, DHAMAD, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	2,344.61 SAR
2024/01/12	تحويل الوقت: 12:27:19 ملاحظة: 22500608011211975FR: زهور	0.00 SAR	50.00 SAR	2,394.61 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 20:08:47 ملاحظة: 012009117614-5553700877581217: grills fast food r, DHAMAD, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,379.61 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 20:18:28 ملاحظة: 012019020508-5535778207032181: BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,371.61 SAR
2024/01/12	تحويل الوقت: 23:18:03 ملاحظة: 51800608010625528TO:سعود-المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	14.00 SAR	0.00 SAR	2,357.61 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 08:57:01 ملاحظة: 010857009052-5539401107043040 Alrawabi Co, DHAMAD, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,345.11 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 09:57:24 ملاحظة: 401309014391-1145580577581217: Abrar Abdo Ghalib Hdad, JIZAN, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,299.11 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 10:34:34 ملاحظة: 401310351835-6362272102134127: UNIVERSAL MOTORS AGENC, JIZAN, SA	699.20 SAR	0.00 SAR	1,599.91 SAR
2024/01/13	تحويل الوقت: 10:53:21 ملاحظة: 51800608010389976FR: تركي	0.00 SAR	10.00 SAR	1,609.91 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 11:12:25 ملاحظة: 401311130812-6358740645210831: LUMI RENTAL COMPANY, JIZAN, SA	700.35 SAR	0.00 SAR	909.56 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 11:22:39 ملاحظة: 401311232105-6361015208601005: TAMWENAT RAWABI JAZAN, JIZAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	898.56 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 16:35:12 ملاحظة: 401304040519-8158799707044885: ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	891.06 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 16:42:14 ملاحظة: 401316425831-6371970677490017: maml nqaa dmd ltabyt a, DHAMAD, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	889.56 SAR
2024/01/13	تحويل الوقت: 22:50:47 ملاحظة: 51800608010625528TO:سعود-المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	879.56 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:59:00 ملاحظة: 401321593907-6331305701300001: DUNKIN DONUTS 60032, JIZAN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	878.56 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 22:42:16 ملاحظة: 401322425830-6320447401261018: TAMWINAT ALFALAH W ALS, JIZAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	872.56 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:05:54 ملاحظة: 012306021501-5516849901335322: WESTERN STATION, SABYA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	847.56 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:24:26 ملاحظة: 132324020986-5571011202153455: ARAM LAUNDRY, JIZAN, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	818.56 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 10:55:56 ملاحظة: 141056021407-5510683702012421: DANUBE 139, JIZAN, SA	61.37 SAR	0.00 SAR	757.19 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 18:32:01 ملاحظة: 011832021605-5516849901335322: WESTERN STATION, SABYA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	732.19 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 18:45:30 ملاحظة: 401418461195-6311876301153168: MOALEM EST, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	724.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:48:52**ملاحظة:(401406040845-8158799707044885) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	718.69 SAR
2024/01/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:53:06**ملاحظة:(401418534842-6353087307822605) ALI ABDU AHMAD CENTAR, DHAMAD, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	709.19 SAR
2024/01/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:55:47**ملاحظة:(401418563019-6320748572133983) MOGD ALFATAR, JIZAN, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	687.19 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت:23:34:27**ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:سعود- *المستفيد:سعود ماجد بلال حنيسي	14.00 SAR	0.00 SAR	673.19 SAR
2024/01/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:53:42**ملاحظة:(401505041916-8196522301185664) ALDREES 784, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	648.19 SAR
2024/01/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:34:05**ملاحظة:(151034061016-5510684902012424) DANUBE 139, JIZAN, SA	19.17 SAR	0.00 SAR	629.02 SAR
2024/01/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:26:34**ملاحظة:(401501020130-8132099207047489) Hussein Restaurant for, KHAMEES MUSHA, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	582.02 SAR
2024/01/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:27:55**ملاحظة:(401501020131-8132099207047489) Hussein Restaurant for, KHAMEES MUSHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	573.02 SAR
2024/01/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:34:47**ملاحظة:(401513353196-6389327207842989) RASHED MOHAMAD HABEBI, DHAMAD, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	567.52 SAR
2024/01/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:12:25**ملاحظة:(401508001981-8140036502029132) Pure in, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	527.52 SAR
2024/01/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:02:13**ملاحظة:AL HAZMI STATION, SABYA: ((OP0834ND07055664-230258278551	100.00 SAR	0.00 SAR	427.52 SAR
2024/01/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:02:36**ملاحظة:(401610045882-8134154507048873) DAR ALEM FITAMIN CO, JIZAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	414.52 SAR
2024/01/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:25:01**ملاحظة:Petrol alzarqa G., Southern: ((1676N79182710715-222545153613	50.00 SAR	0.00 SAR	364.52 SAR
2024/01/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:53:50**ملاحظة:(401622543362-6334792435595263) Jazan Store, ABO ARAISH, SA	169.00 SAR	0.00 SAR	195.52 SAR
2024/01/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:28:10**ملاحظة:(401709285296-6311310202105350) ABDULLAH ALREHILY EST, ABHA, SA	95.45 SAR	0.00 SAR	100.07 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت:09:59:49**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016037270FR:رهراء	0.00 SAR	500.00 SAR	600.07 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:03:07**ملاحظة:(010718005340-5535778607032182) BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	596.07 SAR
2024/01/18	تحويل الوقت:23:30:20**ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:سعود- *المستفيد:سعود ماجد بلال حنيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	581.07 SAR
2024/01/19	شراء انترنت (محلي) الوقت:21:41:39**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh:	34.50 SAR	0.00 SAR	546.57 SAR
2024/01/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:11:42**ملاحظة:(401906041427-8158799707044885) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	537.07 SAR
2024/01/19	حوالة فورية صادرة الوقت:13:07:12**ملاحظة:9119012400166927/زهور حربوش **المستفيد: زهور حربوش	50.00 SAR	0.00 SAR	487.07 SAR
2024/01/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:07:12**ملاحظة:9119012400166927/زهور حربوش **المستفيد: زهور حربوش	0.58 SAR	0.00 SAR	486.49 SAR
2024/01/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:10:54**ملاحظة:(401913104572-6373909577541117) khajja supermarket, ABO ARAISH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	473.99 SAR
2024/01/19	تحويل الوقت:17:27:59**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608011211975FR:زهور	0.00 SAR	50.00 SAR	523.99 SAR
2024/01/20	تحويل الوقت:07:17:48**ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:سعود- *المستفيد:سعود ماجد بلال حنيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	513.99 SAR
2024/01/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:02:55**ملاحظة:(011002010301-5539401107043040) Alrawabi Co, DHAMAD, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	493.99 SAR
2024/01/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:32:09**ملاحظة:(402006046197-8115534307841389) Sabya Oil Trading Corp, SABYA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	473.99 SAR
2024/01/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:55:57**ملاحظة:AL MUHANAH LAND, SABYA: ((RAJHIA1L0780077P-8731	50.00 SAR	0.00 SAR	423.99 SAR
2024/01/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:14:37**ملاحظة:(402107142733-6420831507049604) ABDULLAH MOHAMMED GASS, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	403.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RUKN (403009304716-6412521907017361): الوقت: **09:30:55: ملاحظة: ALMUTALA SUPER MA, AHAD AL-MASAR, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	3,101.57 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) khajja (403013161649-6373909577541117): الوقت: **13:16:24: ملاحظة: supermarket, ABO ARAISH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	3,085.07 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) IESAM (403018400202-6424946507059945): الوقت: **18:40:10: ملاحظة: ALHASAN ALHAZMI, DHAMAD, SA	36.35 SAR	0.00 SAR	3,048.72 SAR
2024/01/30	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:25:36: ملاحظة: 9130012400701029/زهور حروبش **المستفيد: زهور حروبش	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,048.72 SAR
2024/01/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:25:36: ملاحظة: 9130012400701029/زهور حروبش **المستفيد: زهور حروبش	1.15 SAR	0.00 SAR	2,047.57 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403019011920-816104080224353): الوقت: **20:09:01: ملاحظة: Othaim Market Co, DHAMAD, SA	70.25 SAR	0.00 SAR	1,977.32 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Jazan (403022331581-6334792435595263): الوقت: **22:33:23: ملاحظة: Store, ABO ARAISH, SA	169.00 SAR	0.00 SAR	1,808.32 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403020011955-816104080224353): الوقت: **23:11:40: ملاحظة: Othaim Market Co, DHAMAD, SA	33.85 SAR	0.00 SAR	1,774.47 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (310942062941-5510681302012415): الوقت: **09:43:04: ملاحظة: DANUBE 139, JIZAN, SA	105.26 SAR	0.00 SAR	1,669.21 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al (013109008259-1640052801300001): الوقت: **09:58:25: ملاحظة: Shifa fast food buf, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,653.21 SAR
2024/01/31	حوالة فورية صادرة الوقت: **10:49:51: ملاحظة: 9131012400220827/ماجد بلال محمد درمان حيسي **المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,603.21 SAR
2024/01/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **10:49:51: ملاحظة: 9131012400220827/ماجد بلال محمد درمان حيسي **المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,602.63 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403110561070-6311310202105350): الوقت: **10:56:20: ملاحظة: ABDULLAH ALREHILY EST, ABHA, SA	631.75 SAR	0.00 SAR	970.88 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (011108006755-5518231372129312): الوقت: **11:08:39: ملاحظة: SERVICE WAY, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	950.88 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403111111649-6361015208601005): الوقت: **11:11:25: ملاحظة: TAMWENAT RAWABI JAZAN, JIZAN, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	944.38 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NOON (403106003290-8135910407054878): الوقت: **18:42:20: ملاحظة: ALZAHER FOR FOOD, DHAMAD, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	938.88 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403106033938-8110261707014794): الوقت: **18:48:00: ملاحظة: ABDULRHMAN ALHARABI RE, DHAMAD, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	930.88 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) wajbat (311903077665-5586664007827994): الوقت: **19:03:53: ملاحظة: taez est, DHAMAD, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	918.88 SAR
2024/02/01	سحب - الصراف الآلي Jazan, Jazan (0000975000609750-): الوقت: **21:29:56: ملاحظة: (212948074209	50.00 SAR	0.00 SAR	868.88 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: **01:59:00: ملاحظة: W-/FRACCT/11900608016066696FR: صباح	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,868.88 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (020708024114-5535778207032181): الوقت: **07:08:47: ملاحظة: BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,864.88 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403207043590-8158799707044885): الوقت: **07:10:39: ملاحظة: ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,862.88 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (403212003240-6320449301261019): الوقت: **12:00:42: ملاحظة: TAMWINAT ALFALAH W ALS, JIZAN, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	1,844.38 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: **22:21:19: ملاحظة: W-/TOACCT/51800608010625528TO: **المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,829.38 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) jnain (403306042353-8158617007044715): الوقت: **07:33:59: ملاحظة: tin GRECORY, DHAMAD, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,809.38 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) khajja (403313081143-6373909577541117): الوقت: **13:08:19: ملاحظة: supermarket, ABO ARAISH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,798.38 SAR
2024/02/02	حوالات فورية واردة الوقت: **19:59:05: ملاحظة: 20240202SANCBCNK2B82811958557158/زهور عبدالله فابع حروبش **المستفيد: زهور عبدالله فابع حروبش	0.00 SAR	198.00 SAR	1,996.38 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت: **20:54:04: ملاحظة: W-/TOACCT/51800608016093044TO: **المستفيد: عفاف علي بن دعثمان زحافي	210.00 SAR	0.00 SAR	1,786.38 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت: **22:49:21: ملاحظة: W-/TOACCT/51800608010625528TO: **المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,736.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALDWAR LAUNDRY, DHAMAD, SA الوقت: 21:31:58; ملاحظة: 403309000417-8138802407061725	20.00 SAR	0.00 SAR	1,716.38 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HERFY1181, JIZAN, SA الوقت: 22:37:32; ملاحظة: 403310019345-8102049101020860	58.00 SAR	0.00 SAR	1,658.38 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NAKILIN COMPANY LIMITE, KHAMEES MUSHA, SA الوقت: 23:51:13; ملاحظة: 126616597190-1841202400199458	20.00 SAR	0.00 SAR	1,638.38 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) COFFEE FAST FOOD, JIZAN, SA الوقت: 23:58:12; ملاحظة: STAR (403323580434-6364243001182461)	3.00 SAR	0.00 SAR	1,635.38 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) mhams Taj alamtan lqh, JIZAN, SA الوقت: 00:08:15; ملاحظة: 403400080406-6371723177544117	5.00 SAR	0.00 SAR	1,630.38 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA الوقت: 09:11:03; ملاحظة: 403409044102-8158799707044885	9.00 SAR	0.00 SAR	1,621.38 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MOHAMMED MURY ES, DHAMAD, SA الوقت: 09:24:14; ملاحظة: LAYLI (403409057468-8106356507011858)	15.00 SAR	0.00 SAR	1,606.38 SAR
2024/02/03	حالة فورية صادرة الوقت: 16:36:06; ملاحظة: 9103022400349114; ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,596.38 SAR
2024/02/03	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 16:36:06; ملاحظة: 9103022400349114; ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,595.80 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) mateam hatab almashwi, DHAMAD, SA الوقت: 17:49:28; ملاحظة: 403405000970-8139129307062502	20.00 SAR	0.00 SAR	1,575.80 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) RASHED ALMRHABY, SABYA, SA الوقت: 17:57:36; ملاحظة: ABDU (403417572728-6349990602182907)	11.00 SAR	0.00 SAR	1,564.80 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت: 21:42:14; ملاحظة: W-/TOACCT/51800608010625528TO; سعود- حيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,554.80 SAR
2024/02/03	حالة فورية صادرة الوقت: 22:10:36; ملاحظة: 9103022400587121; ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,544.80 SAR
2024/02/03	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 22:10:36; ملاحظة: 9103022400587121; ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,544.22 SAR
2024/02/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:52:04; ملاحظة: Jazan, Jazan (0000975000609750-215156074207)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,494.22 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) LAUNDRY, JIZAN, SA الوقت: 22:30:51; ملاحظة: ARAM (032230021500-5571011202153455)	9.00 SAR	0.00 SAR	1,485.22 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت: 02:49:53; ملاحظة: W-/FRACCT/46100608016036669FR; ملاحظة: 46100608016036669FR	0.00 SAR	600.00 SAR	2,085.22 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Shifa fast food buf, RIYADH, SA الوقت: 09:49:28; ملاحظة: AI (020409008507-1640052801300001)	10.00 SAR	0.00 SAR	2,075.22 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت: 11:40:50; ملاحظة: W-/TOACCT/53700608010033662TO; شركة- حيسي**المستفيد: شركة المراجحة المرنة للتمويل	58.00 SAR	0.00 SAR	2,017.22 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) tamwinat eayn alrihab, JIZAN, SA الوقت: 11:56:17; ملاحظة: 403511056228-8132591007048096	10.50 SAR	0.00 SAR	2,006.72 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL SANAI, JIZAN, SA الوقت: 18:39:37; ملاحظة: SAAD (403518392722-6349073501255499)	35.00 SAR	0.00 SAR	1,971.72 SAR
2024/02/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:06:41; ملاحظة: Jazan, Jazan (0000975000609750-190633074180)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,921.72 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ABDUO ALSUM CENTER, DHAMAD, SA الوقت: 19:19:42; ملاحظة: ALI (403507026723-8153021707002954)	3.00 SAR	0.00 SAR	1,918.72 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ABDU AHMAD RESTURA, DHAMAD, SA الوقت: 19:35:29; ملاحظة: ALI (403507020814-8190798107028428)	42.00 SAR	0.00 SAR	1,876.72 SAR
2024/02/04	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 21:32:18; ملاحظة: W#810853495930620271600328697310; ملاحظة: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	1,856.72 SAR
2024/02/04	عكس مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 21:32:22; ملاحظة: FR-AC-STCNETP .O ; ملاحظة: 810853495930620271600328697310	0.00 SAR	20.00 SAR	1,876.72 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت: 22:32:04; ملاحظة: W-/TOACCT/51800608010625528TO; سعود- حيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,864.72 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Jawhara to sell gas, SAMTA, SA الوقت: 21:23:05; ملاحظة: AI (042122008658-5563724907154900)	25.00 SAR	0.00 SAR	1,839.72 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Shifa fast food buf, RIYADH, SA الوقت: 10:11:50; ملاحظة: AI (020510008594-1640052801300001)	10.00 SAR	0.00 SAR	1,829.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:02:17:ملاحظة:(403600010009-8137199007057242) TMWYNAT RWABY JIZAN, JIZAN, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	1,820.22 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:59:50:ملاحظة:(403600039154-8158799407044884) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,811.72 SAR
2024/02/05	حوالة فورية صادرة الوقت:13:39:32:ملاحظة:(9105022400273572) ماجيد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجيد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,801.72 SAR
2024/02/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:39:32:ملاحظة:(9105022400273572) ماجيد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجيد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,801.14 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:18:55:02:ملاحظة:(W-/FRACCT/22500608011211975FR)	0.00 SAR	400.00 SAR	2,201.14 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:22:43:03:ملاحظة:(W-/TOACCT/51800608010625528TO) حيسي**المستفيد:سعود ماجيد بلال حيسي	25.00 SAR	0.00 SAR	2,176.14 SAR
2024/02/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:05:14:ملاحظة:(AL MUAafa LAND, DHAMAD:) ((OP0829ND07055743-210506211485	50.00 SAR	0.00 SAR	2,126.14 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:26:01:ملاحظة:(403706044552-8158799707044885) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,119.14 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:18:21:ملاحظة:(020918025486-5535778207032181) BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,115.14 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:20:07:ملاحظة:(020919006370-5535778607032182) BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,110.14 SAR
2024/02/06	Inward Local Payment Order الوقت:15:04:28:ملاحظة:(Payment-LP CPMN1PDXCIRN-)* SABBREM2403701KJ-MORABAHA MARENA-MAJED BELAL MORABAHA MARENA:)* MOHAMMED HAYSI	0.00 SAR	4,945.00 SAR	7,055.14 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:17:36:40:ملاحظة:(W-/TOACCT/22500608010714755TO) حيسي**المستفيد:هند علي احمد المنصور الحازمي	2,100.00 SAR	0.00 SAR	4,955.14 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:37:36:ملاحظة:(IESAM (403718372842-6424946207059944) ALHASAN ALHAZMI, DHAMAD, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	4,945.49 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:48:12:ملاحظة:(021848025548-5535778207032181) BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,937.49 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:50:42:ملاحظة:(403706039507-8158799407044884) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,934.49 SAR
2024/02/06	حوالة فورية صادرة الوقت:20:34:10:ملاحظة:(9106022400516466) ماجيد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجيد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	4,922.49 SAR
2024/02/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:34:10:ملاحظة:(9106022400516466) ماجيد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجيد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,921.91 SAR
2024/02/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:44:10:ملاحظة:(THAMD, SABYA CITY (BD23075L01302307-) (4409	100.00 SAR	0.00 SAR	4,821.91 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:55:41:ملاحظة:(AL (403811553306-6409748372137555) MASHAEL AL DHAHABI, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,816.91 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:23:37:25:ملاحظة:(W-/TOACCT/51800608010625528TO) حيسي**المستفيد:سعود ماجيد بلال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	4,804.91 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:19:35:ملاحظة:(403910011443-8137199007057242) TMWYNAT RWABY JIZAN, JIZAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4,790.91 SAR
2024/02/08	تحويل الوقت:23:00:30:ملاحظة:(W-/TOACCT/51800608010625528TO) حيسي**المستفيد:سعود ماجيد بلال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	4,778.91 SAR
2024/02/08	حوالة فورية صادرة الوقت:23:01:00:ملاحظة:(9108022400598424) ماجيد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجيد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	4,766.91 SAR
2024/02/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:01:00:ملاحظة:(9108022400598424) ماجيد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجيد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,766.33 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:33:02:ملاحظة:(abo (403908014577-8145886007036449) aryash, ABO ARAISH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,754.33 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:37:31:ملاحظة:(403908045072-8158799707044885) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,749.33 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:08:01:ملاحظة:(020907026267-5535778207032181) BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,744.33 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:11:26:ملاحظة:(404009045172-8158799707044885) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,739.33 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:49:11:ملاحظة:(ARAM (092048021631-5571011202153455) LAUNDRY, JIZAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,727.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/10	سحب - الصراف الآلي AL MUAFA LAND, DHAMAD: ملاحظة: **22:25:10: الوقت: ((OP0829ND07055743-222502122354	250.00 SAR	0.00 SAR	4,477.33 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (404110045455-8158799707044885): ملاحظة: **10:01:21: الوقت: ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,460.33 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) wajbat (404110055547-6424665807058876): ملاحظة: **10:06:03: الوقت: taez est, DHAMAD, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,454.33 SAR
2024/02/10	تحويل الوقت: **21:45:00: ملاحظة: TOACCT/51800608010625528TO: سعود- **المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	4,442.33 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) mahal (404121562483-6370937677594217): ملاحظة: **21:56:33: الوقت: naba alfakr llge, DHAMAD, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,432.33 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Al (021109009048-1640052801300001): ملاحظة: **09:28:29: الوقت: Shifa fast food buf, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,422.33 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (404210123742-6311310202105350): ملاحظة: **10:12:53: الوقت: ABDULLAH ALREHILY EST, ABHA, SA	859.05 SAR	0.00 SAR	3,563.28 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Rwya (404210253581-6379814031000886): ملاحظة: **10:25:45: الوقت: Aljzyrt Ltjart Al, JIZAN, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	3,555.78 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (404218575539-6413851302073187): ملاحظة: **18:58:04: الوقت: EXPRESS FOOD COMPANY A, ABO ARAISH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	3,521.28 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت: **18:59:32: ملاحظة: W-FRACCT/51800608010389976FR: تركي	0.00 SAR	17.00 SAR	3,538.28 SAR
2024/02/11	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:37:51: ملاحظة: 9111022400698037: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	3,526.28 SAR
2024/02/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:37:51: ملاحظة: 9111022400698037: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,525.70 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) PANDA (404221105695-6402860403146562): ملاحظة: **21:11:03: الوقت: 703, JIZAN, SA	118.89 SAR	0.00 SAR	3,406.81 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) LICOG (404306044595-8157776501150587): ملاحظة: **06:46:12: الوقت: GAS STATION, ABO ARAISH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,381.81 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (404304045935-8158799707044885): ملاحظة: **16:28:34: الوقت: ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	3,364.31 SAR
2024/02/12	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:38:28: ملاحظة: 9111022400540673: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	3,352.31 SAR
2024/02/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:38:28: ملاحظة: 9111022400540673: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,351.73 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت: **21:11:49: ملاحظة: TOACCT/51800608016015856TO: عبدالله- **المستفيد: عبدالله بلال بن محمد حيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	3,336.73 SAR
2024/02/14	سحب - الصراف الآلي MAAFA LAND, SABIA (RAJHIA1L078002Z0-: ملاحظة: **20:35:42: الوقت: (822	200.00 SAR	0.00 SAR	3,136.73 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (021320006370-1640211401300001): ملاحظة: **20:44:24: الوقت: Raghad Walid Omar Abu, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,127.73 SAR
2024/02/14	سحب - الصراف الآلي ALRAFIDEN GAS STATION, DAMAD JAZAN: ملاحظة: **21:19:13: الوقت: ((AN230A5L0130230A-134	50.00 SAR	0.00 SAR	3,077.73 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (020755027623-5535778207032181): ملاحظة: **07:55:19: الوقت: BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,073.73 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Al (404502019409-8102826907007597): ملاحظة: **14:26:58: الوقت: Shuqaiq Corner Rest, DHAMAD, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,071.73 SAR
2024/02/14	حوالة فورية صادرة الوقت: **20:57:32: ملاحظة: 9114022400515821: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	3,061.73 SAR
2024/02/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:57:32: ملاحظة: 9114022400515821: ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,061.15 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (020727027938-5535778207032181): ملاحظة: **07:27:16: الوقت: BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,057.15 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Rwya (404610171703-6379814031000886): ملاحظة: **10:17:26: الوقت: Aljzyrt Ltjart Al, JIZAN, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	3,041.65 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Liter (404610405067-6413856201159996): ملاحظة: **10:40:59: الوقت: Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,021.65 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (404600046367-8158799707044885): ملاحظة: **12:07:10: الوقت: ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,020.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:43:48**ملاحظة:(404618433944-6311511602105351) ALREHILY RENT A CAR, JIZAN, SA	477.25 SAR	0.00 SAR	2,543.40 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:45:22**ملاحظة:(404619451317-6412342001072063) SASCO, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,518.40 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:19:18**ملاحظة:(022019124634-5553700877581217) grills fast food r, DHAMAD, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,506.40 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:15:43:06**ملاحظة:(404706040735-8158799407044884) ASWAQ JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,500.40 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:13:09:30**ملاحظة:(404713092205-6373909577541117) supermarket, ABO ARAISH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,496.40 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:41:03**ملاحظة:(404705000612-8135027001183775) althurayaa, RIYADH, SA	169.00 SAR	0.00 SAR	2,327.40 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:50:45**ملاحظة:(404717503448-6414329607033163) BARNIS, ABO ARAISH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,315.40 SAR
2024/02/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:44:06**ملاحظة:(CA-DAMAD 2, SOUTH DAMAD (RAJHIA1L07800211-4409	100.00 SAR	0.00 SAR	2,215.40 SAR
2024/02/17	حوالة فورية صادرة الوقت:00:25:43**ملاحظة:(9117022400039253) العميل:محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	2,203.40 SAR
2024/02/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:25:43**ملاحظة:(9117022400039253) العميل:محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,202.82 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:52:21**ملاحظة:(404802214276-6320447401261018) TAMWINAT ALFALAH W ALS, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,195.82 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:33:33**ملاحظة:(LICOG (404810009629-8157776901150588) GAS STATION, ABO ARAISH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,175.82 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:58:03**ملاحظة:(404810575453-6311310202105350) ABDULLAH ALREHILY EST, ABHA, SA	95.45 SAR	0.00 SAR	2,080.37 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:16:34**ملاحظة:(Al (0217111009600-1640052801300001) Shifa fast food buf, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,068.37 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:29:03**ملاحظة:(Rwya (404811285344-6379814031000886) Aljzyrt Ltjart Al, JIZAN, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	2,062.87 SAR
2024/02/17	حوالة فورية صادرة الوقت:21:05:32**ملاحظة:(9117022400423127) العميل:محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	2,050.87 SAR
2024/02/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:05:32**ملاحظة:(9117022400423127) العميل:محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,050.29 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:22:54:59**ملاحظة:(W-/TOACCT/51800608010625528TO العميل:سعود حيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	2,035.29 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:07:24:03**ملاحظة:(020723028715-5535778207032181) BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,031.29 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:07:33:10**ملاحظة:(LICOG (404907046904-8157776501150587) GAS STATION, ABO ARAISH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,006.29 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:57:08**ملاحظة:(404911565993-6408103272116536) MATAJER AL HAZMI, DHAMAD, SA	23.25 SAR	0.00 SAR	1,983.04 SAR
2024/02/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:13:11**ملاحظة:(CA-DAMAD 2, SOUTH DAMAD ((RAJHIA1L07800211-5230	50.00 SAR	0.00 SAR	1,933.04 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:25:54**ملاحظة:(022025014687-5539401107043040) Alrawabi Co, DHAMAD, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,923.04 SAR
2024/02/18	حوالة فورية صادرة الوقت:20:49:23**ملاحظة:(9118022400435090) العميل:محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,911.04 SAR
2024/02/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:49:23**ملاحظة:(9118022400435090) العميل:محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,910.46 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:07:13:54**ملاحظة:(020713028999-5535778207032181) BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,906.46 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:18:03**ملاحظة:(405007002135-816182700223670) ALDREES PETROLUM CO, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,881.46 SAR
2024/02/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:28:46**ملاحظة:(Jazan, Jazan (000097500609750- 102838074113	50.00 SAR	0.00 SAR	1,831.46 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:33:39**ملاحظة:(405010333044-6405861071103094) BASHIR, JIZAN, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,827.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/19	شراء انترنت (محلي) الوقت:15:33:15**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh:	34.50 SAR	0.00 SAR	1,792.96 SAR
2024/02/19	حوالة فورية صادرة الوقت:15:36:07**ملاحظة:9119022400280730/ماجد بلال حيسي**المستفيد:	12.00 SAR	0.00 SAR	1,780.96 SAR
2024/02/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:36:07**ملاحظة:9119022400280730/ماجد بلال حيسي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,780.38 SAR
2024/02/19	حوالة فورية صادرة الوقت:20:58:06**ملاحظة:9119022400472278/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,768.38 SAR
2024/02/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:58:06**ملاحظة:9119022400472278/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,767.80 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:37:07**ملاحظة:(020703029278-5535778207032181)BOFEYAT ALEKLAS, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,763.80 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:39:55**ملاحظة:(405107002179-816182490223649)ALDREES PETROLUM CO, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,733.80 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:49:32**ملاحظة:(405111492520-6362272102134127)UNIVERSAL MOTORS AGENC, JIZAN, SA	727.81 SAR	0.00 SAR	1,005.99 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:03:53**ملاحظة:(405113012909-1195220300121529)Safaa Al Nour Restaura, JIZAN, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	988.99 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:11:48**ملاحظة:(405101045679-8158617007044715)jnain tin GRECORY, DHAMAD, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	984.49 SAR
2024/02/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:22:50**ملاحظة:SOUTHERN REGION, DHAMAD:((INCRSRG3007107350-1817	50.00 SAR	0.00 SAR	934.49 SAR
2024/02/20	حوالة فورية صادرة الوقت:21:48:56**ملاحظة:9120022400537286/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	922.49 SAR
2024/02/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:48:56**ملاحظة:9120022400537286/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	921.91 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:01:40:11**ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:سعود**المستفيد:سعود ماجد بلال حيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	906.91 SAR
2024/02/21	حوالة فورية صادرة الوقت:08:43:44**ملاحظة:9121022400166955/ماجد بلال حيسي**المستفيد:ماجد بلال حيسي	30.00 SAR	0.00 SAR	876.91 SAR
2024/02/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:43:44**ملاحظة:9121022400166955/ماجد بلال حيسي**المستفيد:ماجد بلال حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	876.33 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:53:09**ملاحظة:(022110009976-1640052801300001)AI Shifa fast food buf, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	861.33 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:25:35**ملاحظة:(405211252605-6379814031000886)Rwya Aljzyrt Ltjart Al, JIZAN, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	844.33 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:56:25**ملاحظة:(021156027120-5516849901335322)WESTERN STATION, SABYA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	824.33 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:15:44:49**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608016051327FR:احمد	0.00 SAR	632.00 SAR	1,456.33 SAR
2024/02/21	حوالة فورية صادرة الوقت:16:53:24**ملاحظة:9121022400440340/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,446.33 SAR
2024/02/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:53:25**ملاحظة:9121022400440340/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,445.75 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:16:48:48**ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:سعود**المستفيد:سعود ماجد بلال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,433.75 SAR
2024/02/21	حوالة فورية صادرة الوقت:22:39:28**ملاحظة:9121022400716952/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,423.75 SAR
2024/02/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:39:28**ملاحظة:9121022400716952/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,423.17 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت:06:50:42**ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:سعود**المستفيد:سعود ماجد بلال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,411.17 SAR
2024/02/22	حوالة فورية صادرة الوقت:06:53:23**ملاحظة:9122022400113703/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,401.17 SAR
2024/02/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:53:23**ملاحظة:9122022400113703/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,400.59 SAR
2024/02/22	حوالة فورية صادرة الوقت:17:58:44**ملاحظة:9122022400369340/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان حيسي	5.00 SAR	0.00 SAR	1,395.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **17:58:44 ملاحظة: **9122022400369340/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,395.01 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:22:49 ملاحظة: **022022003256-5535423607031577/ALJANOBYAH CO, DHAMAD, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,381.01 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت: **20:25:32 ملاحظة: **51800608010625528TO/TOACCT/W-سعود- حيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	30.00 SAR	0.00 SAR	1,351.01 SAR
2024/02/22	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:53:49 ملاحظة: **9122022400554567/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,341.01 SAR
2024/02/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:53:49 ملاحظة: **9122022400554567/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,340.43 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت: **17:57:37 ملاحظة: **16200608010060006TODAWAH:DAWAH COMMUNITY CENTRE IN ALSAFRA BORAIDAH: W-/TOACCT/المستفيد:	10.00 SAR	0.00 SAR	1,330.43 SAR
2024/02/23	شراء انترنت (محلي) الوقت: **18:03:29 ملاحظة: **Online Purchase from Mobily, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	1,307.43 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:27:19 ملاحظة: **022027015271-5539401107043040/Alrawabi Co, DHAMAD, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	1,281.93 SAR
2024/02/23	حوالة فورية صادرة الوقت: **20:29:24 ملاحظة: **9123022400391825/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,269.93 SAR
2024/02/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:29:24 ملاحظة: **9123022400391825/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,269.35 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت: **21:55:44 ملاحظة: **51800608010625528TO/TOACCT/W-سعود- حيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,254.35 SAR
2024/02/24	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:47:22 ملاحظة: **9124022400095820/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,244.35 SAR
2024/02/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:47:22 ملاحظة: **9124022400095820/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,243.77 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **13:05:43 ملاحظة: **405513031008-1165040407155812/THAWAMER ALBUKHARI RES, SABYA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,223.77 SAR
2024/02/24	حوالة فورية صادرة الوقت: **13:16:05 ملاحظة: **9124022400171221/Salhaf Khafi/المستفيد:	150.00 SAR	0.00 SAR	1,073.77 SAR
2024/02/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **13:16:05 ملاحظة: **9124022400171221/Salhaf Khafi/المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,073.19 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:29:23 ملاحظة: **022029015366-5539401107043040/Alrawabi Co, DHAMAD, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,069.19 SAR
2024/02/24	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:37:41 ملاحظة: **9124022400447872/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,057.19 SAR
2024/02/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:37:41 ملاحظة: **9124022400447872/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,056.61 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: **23:12:08 ملاحظة: **51800608010625528TO/TOACCT/W-سعود- حيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	1,044.61 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت: **06:09:32 ملاحظة: **51800608010625528TO/TOACCT/W-سعود- حيسي**المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,034.61 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:09:52 ملاحظة: **405606035859-8110261707014794/ABDULRHMAN ALHAROBI RE, DHAMAD, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,028.61 SAR
2024/02/25	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:11:36 ملاحظة: **9125022400166532/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,018.61 SAR
2024/02/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:11:36 ملاحظة: **9125022400166532/ماجد بلال محمد درمان حيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,018.03 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:26:31 ملاحظة: **405606058140-8106356507011858/LAYLI MOHAMMED MURY ES, DHAMAD, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	995.03 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:30:14 ملاحظة: **405606047949-8158799707044885/ASWQA JNAIN ALTEEN EST, DHAMAD, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	986.03 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **15:56:19 ملاحظة: **405615561024-6443716264437162/AlJabal AlShamikh Stat, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	961.03 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:36:05 ملاحظة: **405604002215-8110436607015189/muasasat eazm almuhari, JIZAN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	861.03 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:45:30 ملاحظة: **405616452198-6359295977552117/alroken alfared, ABO ARAISH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	841.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/02	تحويل الوقت:14:44:25:ملاحظة:**14:44:25:W-TOACCT/22500608010714755TO:ملاحظة:هذه على احمد المنصور الحارمي*المستفيد:هذه على احمد المنصور الحارمي	600.00 SAR	0.00 SAR	6,490.88 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:**14:45:52:ملاحظة:W-IFRACCT/46100608016036669FR:ملاحظة:ليلي	0.00 SAR	23.00 SAR	6,513.88 SAR
2024/03/02	فواتير نظام سداد الوقت:**14:48:05:ملاحظة:W#005-5104382454-966544222694:	64.88 SAR	0.00 SAR	6,449.00 SAR
2024/03/02	حوالة فورية صادرة الوقت:**21:57:41:ملاحظة:9102032400636061:ملاحظة:ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان جيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	6,437.00 SAR
2024/03/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**09:33:25:ملاحظة:9102032400636061:ملاحظة:ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	6,436.42 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:**21:58:45:ملاحظة:51800608010625528TO:ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:ملاحظة:سعود**المستفيد:سعود ماجد بلال جيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	6,424.42 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:33:25:ملاحظة:AI (030309010762-1640052801300001):ملاحظة:Shifa fast food buf, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	6,411.42 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:45:45:ملاحظة:406309000684-1160317801300001):ملاحظة:MASARET ABURASJEN LLET, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,361.42 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:54:57:ملاحظة:406309010861-8161362501321070):ملاحظة:Modern Distribution Tr, JIZAN, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	6,344.42 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**10:45:52:ملاحظة:406310454494-6414075007030085):ملاحظة:BANSHAR ALI HMOOD MUTA, DHAMAD, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	6,239.42 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**10:55:51:ملاحظة:406308022784-8161041402224359):ملاحظة:Othaim Market Co, DHAMAD, SA	33.40 SAR	0.00 SAR	6,206.02 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:17:59:ملاحظة:406311078101-1145896677174017):ملاحظة:Almasee Aljazeera Ltja, DHAMAD, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	6,146.02 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:**11:49:10:ملاحظة:W-TOACCT/53700608010033662TO:ملاحظة:شركة**المستفيد:شركة المراجحة المرنة للتمويل	300.00 SAR	0.00 SAR	5,846.02 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**16:21:57:ملاحظة:lahbat (406313000353-1501656107065374):ملاحظة:alshwayh est, DHAMAD, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	5,828.02 SAR
2024/03/03	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:**21:26:33:ملاحظة:0129****484783:ملاحظة:GOOGLE*KLOVERGROUP G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	5,827.50 SAR
2024/03/03	شراء انترنت (دولي) الوقت:**21:26:34:ملاحظة:0129****484783:ملاحظة:GOOGLE*KLOVERGROUP G.CO/HELPPAY# US	16.28 SAR	0.00 SAR	5,811.22 SAR
2024/03/04	حوالة فورية صادرة الوقت:**00:22:18:ملاحظة:910403240064774:ملاحظة:ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان جيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	5,799.22 SAR
2024/03/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**00:22:18:ملاحظة:910403240064774:ملاحظة:ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	5,798.64 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**06:55:29:ملاحظة:LICOG (406406052795-8157776501150587):ملاحظة:GAS STATION, ABO ARAISH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,773.64 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:42:55:ملاحظة:AI (030411010874-1640052801300001):ملاحظة:Shifa fast food buf, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5,757.64 SAR
2024/03/04	حوالة فورية صادرة الوقت:**21:18:58:ملاحظة:9104032400645682:ملاحظة:ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان جيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	5,745.64 SAR
2024/03/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**21:18:58:ملاحظة:9104032400645682:ملاحظة:ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد:ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	5,745.06 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت:**21:20:02:ملاحظة:W-TOACCT/51800608010625528TO:ملاحظة:سعود**المستفيد:سعود ماجد بلال جيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	5,733.06 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت:**21:48:55:ملاحظة:W-IFRACCT/51800608016128576FR:ملاحظة:نركي	0.00 SAR	50.00 SAR	5,783.06 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:44:54:ملاحظة:Ennabi (406421444559-6405953371100503):ملاحظة:Grill, JIZAN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	5,683.06 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:31:34:ملاحظة:AI (030509010951-1640052801300001):ملاحظة:Shifa fast food buf, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,673.06 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:56:55:ملاحظة:123304606329-1841202500199459):ملاحظة:NAKILIN COMPANY LIMITE, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,648.06 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**12:05:25:ملاحظة:ala (406500013894-8145086301125705):ملاحظة:kaifak trading, JIZAN, SA	69.95 SAR	0.00 SAR	5,578.11 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**12:11:28:ملاحظة:YAHYA (121045021615-2332299672123962):ملاحظة:MOHAMMED YAHYA J, JIZAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,568.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:35:56**ملاحظة: 9126032400633062/ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	189.49 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 02:14:20**ملاحظة: PAYROLL-10524911709672- وزارة التعليم: ماجد بلال بن محمد جيسي SAMAB2B240813U2U	0.00 SAR	17,580.50 SAR	17,769.99 SAR
2024/03/27	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 03:37:14**ملاحظة: 12250810- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	1,801.47 SAR	0.00 SAR	15,968.52 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:49:22**ملاحظة: (408703491451-6335948201300002) SEDLYAT MUATH LLADWYA, DHAMAD, SA	25.35 SAR	0.00 SAR	15,943.17 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 17:33:16**ملاحظة: -W-/TOACCT/50000608010005002TOGeneral: General Account**المستفيد:	10.00 SAR	0.00 SAR	15,933.17 SAR
2024/03/27	فواتير نظام سداد الوقت: 17:34:26**ملاحظة: W#005-5145875685 -966544222694-	400.00 SAR	0.00 SAR	15,533.17 SAR
2024/03/27	فواتير نظام سداد الوقت: 17:34:26**ملاحظة: W#002-5145875689 -10084460591-	295.71 SAR	0.00 SAR	15,237.46 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 17:36:20**ملاحظة: -W-/TOACCT/53700608010033662TO: **المستفيد: شركة المراجحة المبرمة للتحويل	300.00 SAR	0.00 SAR	14,937.46 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 17:39:20**ملاحظة: -W-/TOACCT/22500608010714755TO: **المستفيد: هند علي احمد المنصور الحازمي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	13,737.46 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:10:39**ملاحظة: (031810019481-5539401107043040) Alrawabi Co, DHAMAD, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	13,731.46 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 18:57:57**ملاحظة: -W-/TOACCT/51800608010855018TO: **المستفيد: خالد حسن علي الحارمي	1,600.00 SAR	0.00 SAR	12,131.46 SAR
2024/03/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:00:43**ملاحظة: ماجد بلال جيسي**المستفيد: ماجد بلال جيسي	200.00 SAR	0.00 SAR	11,931.46 SAR
2024/03/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:00:43**ملاحظة: ماجد بلال جيسي**المستفيد: ماجد بلال جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	11,930.88 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 19:23:03**ملاحظة: -W-/TOACCT/22500608011211975TO: **المستفيد: زهور عبدالله فايع حريوش	500.00 SAR	0.00 SAR	11,430.88 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:33:34**ملاحظة: T24 INST. 6 LOAN 990000365363T24Batch:	5,762.76 SAR	0.00 SAR	5,668.12 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:44:06**ملاحظة: Aljeri (408723435707-6418063245230131): Al Salawi sta, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,643.12 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:47:28**ملاحظة: Rowad (408723471981-6415115808604191): Al Sharq Trading, SABYA, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	5,618.62 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:23:13**ملاحظة: (408800230485-6406996572110748): UNIVERSAL MOTORS AGENC, JIZAN, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	5,318.62 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:02:26**ملاحظة: (408801021835-6344483802186646): CINNABON, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,298.62 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 01:18:12**ملاحظة: -W-/TOACCT/51800608010625528TO: **المستفيد: سعود ماجد بلال جيسي	15.00 SAR	0.00 SAR	5,283.62 SAR
2024/03/28	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 01:55:04**ملاحظة: الى حساب زهيبه الدرعي ساير الشمري **المستفيد: زهيبه الدرعي ساير الشمري 1830000100060804006375	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,283.62 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 08:34:28**ملاحظة: -W-/FRACCT/68100608010236772FR: نجوى	0.00 SAR	150.00 SAR	4,433.62 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:46:04**ملاحظة: (408809007127-8161826702223667): ALDREES PETROLUM CO, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,408.62 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:40:40**ملاحظة: (408902030102-8132099207047489): Hussein Restaurant for, KHAMEES MUSHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	4,387.62 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:58:30**ملاحظة: (031758019837-5539401107043040): Alrawabi Co, DHAMAD, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,376.62 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت: 18:19:15**ملاحظة: -W-/TOACCT/24900608010508886TOgeneral: **المستفيد: general	10.00 SAR	0.00 SAR	4,366.62 SAR
2024/03/30	اكتمال المصادقة النهائية عبر الإنترنت الوقت: 23:47:27**ملاحظة: Online Purchase from Salla Ashpel, Riyadh:	258.85 SAR	0.00 SAR	4,107.77 SAR
2024/03/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:18:33**ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	4,095.77 SAR
2024/03/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:18:33**ملاحظة: ماجد بلال محمد درمان جيسي**المستفيد: ماجد بلال محمد درمان جيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,095.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/03/30	تحويل الوقت: 18:20:58 ملاحظة: **18:20:58 waqf: **المستفيد: waqf	10.00 SAR	0.00 SAR	4,085.19 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: 23:31:50 ملاحظة: **23:31:50 W-سعود- **المستفيد: سعود ماجد بلال حيسي	100.00 SAR	0.00 SAR	3,985.19 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: 23:33:01 ملاحظة: **23:33:01 W-تركي	0.00 SAR	79.00 SAR	4,064.19 SAR
2024/03/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:34:30 ملاحظة: **23:34:30 جيسي **المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	12.00 SAR	0.00 SAR	4,052.19 SAR
2024/03/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:34:30 ملاحظة: **23:34:30 جيسي **المستفيد: ماجد بلال محمد درمان حيسي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,051.61 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

